
Mg-7
Hořčík a síra pro bohatý růst

0
N

0
P O2 5

0
K O2

7
MgO

14
SO3

Složení

Oxidy

N Celkový dusík 0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 0%
MgO Oxid hořečnatý

vodorozpustný (MgO)
7%

7.0%
SO3 Oxid sírový

vodorozpustný (SO₃)
14%
14%

Popis

Flecotec® Mg-7 je tekuté hnojivo primárně určené k nápravě
nedostatků síry a hořčíku. Vysoký obsah hořčíku podpoří
fotosyntézu a množství síry optimalizuje příjem všech živin.
Flecotec Mg-7 lze používat v ekologickém zemědělství v
souladu s nařízením Rady (ES) 2018/848.

Výhody

Bohatý na hořčík pro lepší fotosyntézu

Bohatý na síru pro zvýšení syntézy aminokyselin

Lze použít v ekologickém zemědělství v souladu s
nařízením Rady (ES) 2018/848.



Návod k použití

Používejte Flecotec® Mg-7 k prevenci a nápravě nedostatku síry a hořčíku u všech typů plodin.
Používejte pouze v případě potřeby.

1

Nepřekračujte doporučenou dávku.2

Přestože můžete tento produkt míchat s většinou běžně používaných hnojiv a přípravků na ochranu
rostlin, měli byste před aplikací vždy provést test kompatibility.

3

Nepoužívejte při vysokých teplotách.4

Nemíchejte s oleji nebo produkty na bázi vápníku.5

Skladujte v suchu při teplotě 5-30 °C.6

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.7



Dávkování

Dávkování

Ekologické
zemědělství

Přípravek Flecotec® Mg-7 aplikujte pouze v případě nedostatku hořčíku nebo pro
prevenci, a to v dávce 20-30 l/ha na aplikaci.

Intenzivní
zemědělství

Aplikujte 150-250 l/ha na jeden vegetační cyklus. Rozložte do několika aplikací podle
specifických potřeb plodin.

Postřik na list
K odstranění nedostatku hořčíku (hořečnaté chlorózy) aplikujte 5-10 cm³/l vody (0,5-1
l/hl) a každých deset dní aplikaci opakujte.

Tyto doporučené dávky jsou pouze orientační, protože podmínky pro pěstování se mohou lišit v závislosti na
pěstovaném druhu, odrůdě, závlahové vodě, půdě, klimatu a celkové kondici plodin. Než provedete změnu
dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k různým podmínkám
a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné negativní výsledky.
Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


